

ORIGINAL



**B**  
Cod.6

**Comp. Nro: 00007-00002266**  
**Fecha de Emisión: 02/12/2025**

Razón Social : SERVICIOS & TECNOLOGIA  
NUÑEZ S.R.L.  
AVDA BEMBERG 4777, GUILLERMO E.  
HUDSON, BUENOS AIRES

Cuit: 30710745451

Ingresos Brutos: 30710745451

Fecha de Inicio de Actividades: 16/10/2008

Apellido y Nombre / Razón Social : Asociacion Civil  
UNA MANO QUE AYUDA

Cuit : 30-71153269-9

Condición de venta: Contado

IVA Sujeto Exento  
1553325087 - Hipolito Irigoyen 936 -  
Quilmes-

| Cant. | Producto / Servicio                        | Precio unitario | Importe    | Importe IVA | Subtotal   |
|-------|--------------------------------------------|-----------------|------------|-------------|------------|
| 10    | Cuaderno America t/c 42 hjs rayado         | \$2947.00       | \$29470.00 | \$0.00      | \$29470.00 |
| 2     | BROCHES NEPACOS 2L                         | \$5913.00       | \$11826.00 | \$0.00      | \$11826.00 |
| 12    | Silicona Liquida ASB 30 grs                | \$876.00        | \$10512.00 | \$0.00      | \$10512.00 |
| 48    | Adhesivo Vinilico Tintoretto 30 grs        | \$337.00        | \$16176.00 | \$0.00      | \$16176.00 |
| 10    | Lapices de colores Filgo Pinto x 12 largos | \$1575.00       | \$15750.00 | \$0.00      | \$15750.00 |
| 10    | Canopla c/cierre Dubi plana lisa cordura   | \$1287.00       | \$12870.00 | \$0.00      | \$12870.00 |
| 10    | Broche Olami metal N° 10 X 1000            | \$389.00        | \$3890.00  | \$0.00      | \$3890.00  |
| 10    | Papel misionero kraft 220 grs 85x120cm     | \$2405.00       | \$24050.00 | \$0.00      | \$24050.00 |
| 100   | AFICHE COLOR                               | \$632.00        | \$63200.00 | \$0.00      | \$63200.00 |
| 10    | Goma Eva super glitter 40x60 colores       | \$890.00        | \$8900.00  | \$0.00      | \$8900.00  |
| 6     | Cinta de empaque Onix transp 48mm x 40mts  | \$1253.00       | \$7518.00  | \$0.00      | \$7518.00  |
| 6     | Cinta de empaque Auca cristal 24mm x 50mts | \$830.00        | \$4980.00  | \$0.00      | \$4980.00  |
| 200   | cartulina color                            | \$440.00        | \$88000.00 | \$0.00      | \$88000.00 |

**Importe Total**

**\$ 297142**



CAE Nro: 75481199027420  
COMPROBANTE AUTORIZADO  
Fecha de Vto.: 02/12/2025

3071074545100600000000775481199027420202512029



Factura realizada con el sistema de facturación [www.comx.ar](http://www.comx.ar)

